c. 21v. Et sica dicti nobilis et magnificus embaxiatores accesserunt una cum notario 
prae et infrascripto ad dieta Stamenta et ad reverendissimum Stamentum ec-
clesiasticum, per organum dicti nobilis don Onofrii Fabra et Dixar fuit eidem 
Stamento explicata dicta embaxiata, idemque afirmante dicto magnifico re-
gente Thesaureriam; qua explicata, incontinenti reverendissimus don Franci-
scus del Vall, archiepiscopus calaritanus, respondit per haec vel similia verba: 
que se reculliran les procures y ab embaxada se trametran a Sa Sefioria illu-
strissima y se procurara tota expeditio per servir a Sa Magestad. 
Et postea accesserunt predicti nobilis et magnificus embaxiatores ad spectabi-
le Stamentum militare, in quo etiam per organum dicti nobilis don Onofrii 
Fabra et Dixar fuit explicata dicta embaxiata; et per organum spectabilis don 
Iacobi de Alago, comitis de Sorris, fuit responsum que en lo dit Estament mi-
litar se comunicara y tractara i ab embaxiada se donara la resposta a Sa Sefio-
ria illustrissima. 
Et etiam accesserunt predicti nobilis et magnificus embaxiatores ad Stamen-
tum regale, in quo etiam fuit predicta embaxiata explicata, eamque affirmante 
dicto magnifico Ioanne Naharro de Rueccas, regente generalem Thesaure-
riam, et per organum magnifici Francisci Aleu, in primo gradu consíliarii, fuit 
responsum que comunicada dita embaxiada en dit Estament i ab embaxiada 
se tornara la resposta a Sa Sefioria illustrissima. 

c. 22 Et factis dictis embaxiatis, reddientes dicti nobilis / et magnificus embaxiato-
res in dicta sacristia seu conclavio eiusdem, relationem de illis Suae illustrissi-
mae Dominationi, ibi cum dictis regiis officialibus existenti, fecerunt. 
Et paulo post venerunt in dicta sacristia seu conclavio nobilis don Hieroni-
mus Sanct Just et nobilis don Ioannes de Castelvi, embaxiatores spectabilis 
Stamenti militaris, et pro illius parte embaxiatam sequentem explicarunt: 
«Illustrissimo Sefior. En lo Stament militar se ha comunicada la embaxada per 
Vostra Sefioria illustrissima tramena, circa de enviar les procures, y recullides 
aquelles ab tota promptitut se trametran a Vostra Sefioria illustrissima; y sup-
plica dit Stament mane Vostra Sefioria illustrissima comunicar lo poder te de 

Y volenti in marg Lo assento se dona als embaxadors en lo Estament ecclesiastich. 
4  Et sic] in mare. Embaxada. 
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Sa Real Magestad per lo present real generai Parlament». 
E lo magnifich y egregi mossen Pere Juan Soler, regent la real Cancellaria, en 
persona de Sa Sefioria illustrissima respos a dits nobles embaxiadors, que Sa 
Sefioria illustrissima comunicaria assi en lo real Consell y ab embaxada se lis 
trametria dit poder. 
Et recedentes predicti nobiles embaxiatores de dicto Stamento militari statim 
venerunt nobilis don Raymundus Cetrilles, syndicus 	Alguerii, et ma- 
gnificus Petrus Mormn, syndicus ivitatis Castri Aragonensis, embassiatores 
Stamenti regalis. Et pro illius parte explicarunt embassiatam sequentem: 
«Illustrissimo Sefior. En lo Estament real se ha comunicada la embaxada per 
part de Vostra Sefioria illustrissima a dit Estament feta, a cerca replegar les 
procures y aquells trametre a Vostra Sefioria se fara tota la diligentia possible 
y ab embaxiada se trametran a Vostra Sefioria illustrissima; a la qual supplica 
dít Stament mane se li comunique lo poder de Sa Real Magestad que te Sa Se-
rioria illustrissima per lo present generai Parlament». 
Et per magnificum et egregium Petrum Ioannem / Soler, regiam Cancellariam c. 22v.